
Ogłoszenie nr 510421973-N-2021 z dnia 10.03.2021 r.  

Służba Ochrony Państwa: dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku nr 8 

w ob. Podchorążych 38 w Warszawie  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 773558-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 540398587-N-2021  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Służba Ochrony Państwa, Krajowy numer identyfikacyjny 36938313300000, ul. 

Podchorążych   38, 00-463  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 606 54 04, 

e-mail przetargi@sop.gov.pl, faks 22 606 54 08.  

Adres strony internetowej (url): www.sop.gov.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Inny: państwowa jednostka budżetowa  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku nr 8 w ob. Podchorążych 38 w 

Warszawie  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

46/2020/zp  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oraz montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu 

budynku nr 8 w ob. Podchorążych 38 w Warszawie, o mocy elektrycznej 49 kW ( +/-1 kW). 

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: Wykonanie koncepcji instalacji i przedstawienie jej 

Zamawiającemu w terminie 2 tygodni od dnia podpisania umowy; Wykonanie dokumentacji 

technicznej - projektu wraz z wymaganymi uzgodnieniami, w tym m.in. z rzeczoznawcą do 

spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych pod względem zgodności z wymaganiami ochrony 

przeciwpożarowej oraz sporządzenie opracowania zawierającego obliczenia przedstawiające 

osiągnięcie zakładanych efektów energetycznych i ekologicznych oraz ekspertyzy technicznej 

konstrukcji dachu uwzględniająca możliwość instalacji fotowoltaicznej z uwagi na obciążenia 



wiatrem, śniegiem i ciężarem własnym konstrukcji wraz z obliczeniami statycznymi. 

Ekspertyza musi zostać sporządza przez osobę do tego uprawnioną w myśl ustawy Prawo 

budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1333). Wykonawca przekaże 

zamawiającemu opracowanie w terminie 2 tygodni od zatwierdzenia przez Zamawiającego 

przedstawionej koncepcji projektu; Instalowanie kompletnego systemu urządzeń 

fotowoltaicznych, a w tym m.in.: montaż konstrukcji wsporczych pod moduły fotowoltaiczne, 

instalowanie instalacji fotowoltaicznej, montaż i konfigurację inwertera/ów fotowoltaicznych, 

instalowanie okablowania oraz wymaganych zabezpieczeń, w tym instalacji odgromowej; 

montaż i konfiguracja systemów monitorowania instalacji PV; uzyskanie wymaganych 

uzgodnień i pozwoleń z operatorem systemu dystrybucyjnego energii elektrycznej wraz z 

włączeniem do sieci operatora; uruchomienie monitoringu instalacji; wykonanie 

dokumentacji powykonawczej; prace i czynności nie wymienione ale konieczne do 

wykonania, uruchomienia i włączenia do sieci operatora instalacji.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 71221000-3 

 

Dodatkowe kody CPV: 71323100-9, 45311200-2, 45315300-1, 45261215-4, 45315600-4, 

09331200-0, 09332000-5  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

NAZWA: dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku nr 8 w ob. 

Podchorążych 38 w Warszawie  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 01/03/2021  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 125203.25  

Waluta zł  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  11  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  8  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: KOMTECH PIOTR MARTUSZEWSKI  

Email wykonawcy:  



Adres pocztowy: ul. Barbackiego 15  

Kod pocztowy: 33-300  

Miejscowość: Nowy Sącz  

Kraj/woj.: małopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  

Cena wybranej oferty/wartość umowy 154000.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 154000.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 259355.34  

Waluta: zł  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


